
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ  
Odbor dopravy a komunálních služeb 
 

 
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

 

./2 

 

Č.j.: ODKS 79124/22 - SPIS 12983/2022/ED V Třebíči dne 07.12.2022 

 

VYŘIZUJE: Dvořáková Eva, Ing. 

TELEFON: 568 896 163 

E-MAIL: eva.dvorakova@trebic.cz 

 

 

 
 

 

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A 

 

R O Z H O D N U T Í  

O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI SPOLEČNÉHO POVOLENÍ 
 

 
Městys Vladislav, Vladislav č. p. 76, 675 01 Vladislav, IČ: 00290661 
prostřednictvím 
ODEHNAL PROJEKT s.r.o., 9. května č. p. 1179/11, 678 01  Blansko 1, IČ: 02764750 
(dále jen „stavebník“) 

podal dne 4.10.2022 žádost o prodloužení platnosti společného povolení na stavbu: 
Chodníky v průtahu městysem Vladislav, SO 101 Oblast 1, SO 102 Oblast 2“na 
pozemku: pozemková parcela číslo 495/3, 495/24, 1524/1, 1525/1, 1527, 1545, 1546/2, 
1547/1 v katastrálním území Vladislav, kterou speciální stavební úřad povolil rozhodnutím 
ze dne 23.11.2020 pod č.j. ODKS 70354/20 – SPIS 11456/2020/St, právní moci nabylo dne 
29.12.2020. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti společného 
povolení. 

Městský úřad Třebíč, odbor dopravy a komunálních služeb, jako speciální stavební úřad 
příslušný dle ustanovení § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu v platném znění (dále jen „stavební zákon“) a ustanovení § 40 odst. 4 
písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v platném znění, v provedeném 
správním řízení posoudil podanou žádost a v souladu s § 115 odst. 4 stavebního zákona 
rozhodl takto: 

 

platnost společného povolení č. j. ODKS 70354/20 – SPIS 11456/2020/St ze dne 
23.11.2020, které nabylo právní moci dne 29.12.2020 se 

prodlužuje o 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

 
Označení účastníků řízení podle § 109 stavebního zákona a  § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 
500/2004 Sb. správní řád v platném znění (dále jen „správní řád“) 
Městys Vladislav, Vladislav č. p. 76, 675 01 Vladislav 



 
Č. j.: ODKS 79124/22 - SPIS 12983/2022/ED 

Strana 2 (celkem 5) 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č. p. 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4 
CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
EG.D, a.s., Lidická č. p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2 
GasNet, s.r.o., Klíšská č. p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 
Kraj Vysočina, Žižkova č. p. 1882/57, 586 01 Jihlava 1 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Hrotovická č. p. 1102, 674 
82 Třebíč 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č. p. 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Jihlava, Kosovská 10A, 586 01 Jihlava 1 
Vodárenská akciová společnost, a.s. divize Třebíč, Kubišova č. p. 1172, 674 11 Třebíč 1 

 

 

Odůvodnění 
 

Stavebník oznámil dne 4.10.2022 speciálnímu stavebnímu úřadu, že stavbu: Chodníky v 

průtahu městysem Vladislav, SO 101 Oblast 1, SO 102 Oblast 2, na pozemku: pozemková 

parcela číslo 495/3, 495/24, 1524/1, 1525/1, 1527, 1545, 1546/2, 1547/1 v katastrálním 

území Vladislav není možné zahájit do dvou let ode dne, kdy společného povolení nabylo 

právní moci, a proto žádá o prodloužení jeho platnosti na další dva roky.  

Nezahájení stavby v době platnosti společného povolení zdůvodňuje stavebník tím, že se 

doposud nepodařilo zajistit finanční prostředky na realizaci stavby, které jsou částečně 

podmíněny získáním dotačních prostředků.  

 

Speciální stavební úřad opatřením č.j. ODKS 84967/22 - SPIS 12983/2022/ED ze dne 

24.10.2022 oznámil zahájení řízení o prodloužení platnosti společného povolení všem 

známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Jelikož žádost poskytovala dostatečné 

podklady pro její posouzení, upustil od ústního jednání a stanovil pro účastníky řízení a 

dotčené orgány lhůtu pro vyjádření do 15 dnů od doručení tohoto oznámení. Současně dal v 

souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu účastníkům řízení možnost, aby se před 

vydáním rozhodnutí vyjádřili k jeho podkladům a stanovil k tomu přiměřenou lhůtu. Této 

možnosti účastníci řízení nevyužili. 

V provedeném řízení speciální stavební úřad přezkoumal předloženou žádost a zjistil, že 

povolením prodloužení platnosti předmětného společného povolení nejsou ohroženy veřejné 

zájmy ani nepřiměřeně omezena nebo ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení 

ani neshledal jiné další důvody, které by bránily vydání rozhodnutí. Proto rozhodl způsobem 

uvedeným ve výroku. 

 

 

Poučení 
 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat podáním učiněným do 15 dnů ode 

dne doručení tohoto rozhodnutí k odboru dopravy a komunálních služeb Městského úřadu 

Třebíč. Odvolacím orgánem je Krajský úřad Kraje Vysočina odbor dopravy a silničního 

hospodářství v Jihlavě. 



 
Č. j.: ODKS 79124/22 - SPIS 12983/2022/ED 

Strana 3 (celkem 5) 

 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 

ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odstavec 2 správního řádu a musí obsahovat 

údaje o tom, proti kterému výroku rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem 

je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost výroku nebo řízení, jež mu 

předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, 

platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí.  

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 

správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný 

počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka (dle § 82 odstavec 2 

správního řádu). 

K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání 

nebo v průběhu odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo 

důkazy, které účastník nemohl uplatnit dříve. Namítá-li účastník, že mu nebylo umožněno 

učinit v řízení v prvním stupni určitý úkon, musí být tento úkon učiněn spolu s odvoláním. 

 
 
 

„otisk úředního razítka“ 
 
 
Dvořáková Eva, Ing. 
úředník odboru dopravy a komunálních služeb 
 
 
 
 
Rozdělovník 
 

Účastníci řízení: 

Datová schránka: 

Městys Vladislav, Vladislav č. p. 76, 675 01 Vladislav, DS: OVM, dk3baj6 - zajistí rovněž     

         zveřejnění dokumentu na úřední desce úřadu městyse Vladislav 

ODEHNAL PROJEKT s.r.o., 9. května č. p. 1179/11, 678 01 Blansko 1, DS: PO, 63aex65 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č. p. 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4, DS: 
OVM_PO, zjq4rhz 

CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 

EG.D, a.s., Lidická č. p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2, DS: PO, nf5dxbu 

GasNet, s.r.o., Klíšská č. p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1, DS: PO, rdxzhzt 

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 

Kraj Vysočina, Žižkova č. p. 1882/57, 586 01 Jihlava 1, DS: OVM, ksab3eu 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Hrotovická č. p. 1102, 674 
82 Třebíč, DS: PO_R, 3qdnp8g 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č. p. 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: PO, m49t8gw 



 
Č. j.: ODKS 79124/22 - SPIS 12983/2022/ED 

Strana 4 (celkem 5) 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Jihlava, Kosovská 10A, 586 01 Jihlava 1, DS: 
OVM_PO, zjq4rhz 

Vodárenská akciová společnost, a.s. divize Třebíč, Kubišova č. p. 1172, 674 11 Třebíč 1, 
DS: PO, siygxrm 

 
Účastníci podle § 94k písm. e) stavebního zákona - identifikováni označením pozemků 
stavební parcely 28/1, 28/2, 191, 213, 215, 107/1, 107/2, 127, 147, 150, 151, 158, 159/1, 
159/2, 160. 
pozemkové parcely 62/1, 63/1, 1524/2, 1524/3, 1524/5, 1525/4, 1525/5, 1546/3, 1546/4, 
1585/1, 1585/2, 1618, 1644, 161, 495/1, 495/3, 495/11, 495/19 
vše v katastrálním území Vladislav. 

 

Dotčené orgány: 

MěÚ Třebíč, odbor dopravy a komunálních služeb, Ing. J. Prokešová, Karlovo nám. č. p. 
104/55, 674 01 Třebíč 1 

MěÚ Třebíč, odbor životního prostředí, Masarykovo nám. č. p. 116/6, 674 01 Třebíč 1 

MěÚ Třebíč, oddělení Úřad územního plánování, Karlovo nám. č. p. 104/55, 674 01 Třebíč 1 

Datová schránka: 

HZS Kraje Vysočina, územní odbor Třebíč, Žďárského č. p. 180, Kožichovice, 674 01 Třebíč 
1, DS: OVM, ntdaa7v 

KHS Kraje Vysočina, územní pracoviště Třebíč, Bráfova 31, 674 01 Třebíč 1, DS: OVM_R, 
vzxiuw8 

KÚ Kraje Vysočina, odb. dopravy a SH, Žižkova č. p. 1882/57, 587 33 Jihlava, DS: OVM, 
ksab3eu 

Policie ČR - KŘ policie Kraje Vysočina, územní odbor vnější služby, Dopravní inspektorát, 
Bráfova č. p. 1274/11, 674 01 Třebíč 1, DS: OVM, x9nhptc 

 

Na vědomí: 

Datová schránka: 

Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor OÚZ Morava, Svatoplukova č. p. 
2687/84, 662 10 Brno, DS: OVM, hjyaavk 
 

 

 

Poplatek:  

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, pol. č. 18, odst. 2.  ve výši 1000,- Kč, byl uhrazen dne 7.12.2022 variabilní symbol 
9060017004. 

 
 
 
 
 
 
 



 
Č. j.: ODKS 79124/22 - SPIS 12983/2022/ED 

Strana 5 (celkem 5) 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 
v Třebíči (rozhodný termín z hlediska doručení), na úřední desce Městyse Vladislav a 
současně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, a po sejmutí vráceno 
potvrzené zpět na Městský úřad Třebíč, odbor dopravy a komunálních služeb. 

 

 

Vyvěšeno dne  ................…………          Sejmuto  dne  ...............…………………. 
 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti 

 
 

 

 


		2022-12-07T12:34:10+0100




